
※利用者様のプライバシーに配慮し、写真を一部加工しています。

※写真撮影時のみ、マスクを外していただいています。

【発行】

とやま生活協同組合

とやま生協ゆとり～な
〒930-0921

富山市中間島2-27-6

☎076-492-4114

1月のレクリエーション

・湖面に降る雪の壁飾り

・作り

・ゆとり～な新年会

・2月のカレンダー作り
などを予定しております！！お楽しみに！！

皆さんでお誕生日

のお祝いをさせて

いただきました！

生協10の基本ケア

新年あけましておめでとうございます。日頃よりとやま生協ゆ

とり～なに対しまして、ご支援ご協力を賜わり誠にありがとう

ございます。2023年が皆様にとりまして素敵な1年となります

ようにお祈り申し上げます。

ボランティア募集
踊りや、マジックショー、オンラインレク等を募集しています。

お気軽にお問い合わせください。

ゆとり～なにサンタが来ました♡

冬至では、ゆず風呂に入っていただき心身ともにリラ

ックスしていただきました。利用者様から「ゆず風呂

に入れるなんて幸せ～」というお言葉を頂き職員一同

も利用者様の笑顔がみれとても幸せです！！

クリスマスランチ🎶


